SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA - CRF/SC

Rua Crispim Mira, nº 421  - Centro - Florianópolis – SC – 88.020-540.
Fone/Fax (48) 3298-5900 - CNPJ: 83.900.969/0001-46 - http://www.crfsc.gov.br

 DELIBERAÇÃO AD REFERENDUM Nº. 1.432
Dispõe  sobre  inscrição  profissional,  reativação  da  inscrição
profissional e baixa da inscrição profissional.

A Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado de Santa
Catarina – CRF/SC, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela Lei 3820/60 e Regimento Interno do CRF-SC, assim deliberou
ad  referendum, na  data  em  que  foram  relatados,  os  processos
relacionados em relatório anexo.

Florianópolis, 18 de maio de 2020.

Farm. Marco Aurélio Thiesen Koerich
- Presidente do CRF-SC -

CRF-SC

Relatório de Processos Diversos

Cons. Relator : CLAUDIO LAURENTINO GUIMARAES

45099

ANA MARIA DELLA ROCCA SANTO AMARO DA IMPERATRIZ-SC

- 08/05/2020 - Solicitação de reativação da inscrição profissional.
- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional.

48722

MICHELLE DIAS DE SOUZA SAO PAULO-SP

-30/04/20-Solicitação de reativação da inscrição por transferência.
- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Reativação da Inscrição Profissional por
Transferência.

53359

KARLLA CRISTINA KRULL CANOINHAS-SC

-30/04/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

53479

THIAGO DE SOUZA ALMEIDA JOINVILLE-SC

- 11/03/2020 - Solicitação de transferência da inscrição profissional para o CRF/MG.
- 20/03/2020 - DRPE encaminha Of. Sec. nº 075/20 e Certidão de Transferência nº 049/20 para o email do profissional e CRF/MG. Processo
aguardando confirmação da inscrição no CRF/MG para encaminhar para plenária.
- 30/04/2020 - CRF/MG comunica que o profissional efetivou a inscrição por transferência.
- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Parecer favorável ao Deferimento da Baixa de Inscrição Profissional por Transferência.

53837

SAMARA BRUNETTO ABELARDO LUZ-SC

- 06/05/20 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

53903

GABRIELE CASAGRANDE AGROLANDIA-SC

- 08/05/20 - Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

53942

LARISSA ZANELLA CONCORDIA-SC

-30/04/20- Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54071

ANILDES RODRIGUES MOREIRA GOIANIA-GO

-30/04/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva.
- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

54250

ANDRESSA MENDES SILVA LAGES-SC

- 13/05/2020 - Solicita inscrição profissional definitiva.
- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva.

55373

TARCISIO SILVA BORGES BALNEARIO CAMBORIU-SC

- 30/04/2020 - Solicitação de inscrição profissional provisória por transferência.
- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória por
Transferência.

55407

TAIRINE LUANA PAPKE PALMITOS-SC

-24/03/20- Solicitação Inscrição Profissional Original.
-26/03/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

55499

GEOVANE MARQUES DE OLIVEIRA PALHOCA-SC

-12/05/20-Solicitação de inscrição definitiva por transferência.
-18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao deferimento da Inscrição Definitiva Por Transferência.

55514

KARLA FERNANDA DA SILVA PALHOCA-SC

-11/05/20-Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.

18/05/2020 17:38:54

- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55518

ALESSANDRO JOSE OTENIO SAO FRANCISCO DO SUL-SC

-11/05/20-Solicita inscrição definitiva por transferência(via e-mail).
- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55534

ROSELE DA SILVEIRA ROCHO ITAJAI-SC

- 07/05/2020 - Solicitação de inscrição profissional definitiva por transferência.
- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Definitiva por
Transferência.

55542

KAREN ZANFERRARI PINHEIRO PRETO-SC

-11/05/20- Solicitação de incrição profissional PROVISÓRIA.
- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Provisória.

55557

MANUELLA SBROGLIO POLESE LAGES-SC

-14/05/20-Solicitação de inscrição profissional original.
- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

55559

PRISCILA MACHADO JARAGUA DO SUL-SC

-14/05/2020 - Solicitação de inscrição original.
- 18/05/2020 - Solicitação de acordo com a legislação vigente. Ad referendum favorável ao Deferimento da Inscrição Profissional Original.

18/05/2020 17:38:55